Napis pod zagiętką z prawej strony.

Król Pan z własnej woli:

Czytał **Wojciech** z **Zychlina** **Podkanclerzy** **koronny**.

godnego nie zawierają. Dokument ten przechowuje klasztor OO. Dominikanów lwowskich. We Lwowie 9. lutego 1857. Fran. Wolański.

Przy wiatu lwowskiego. I tu ludność wyłącznie polska ma kościół, przy którym czynność duchowną sprawują OO. Dominikanie. — 4) Szezrzec miało steczko w powiecie tegoż nazwiska, niegdyś królewszczyzna i starostwo.

In nomine domini Amen

Wladislaus dei gratia rex Polonie Lithuanie princeps supremus et heres Rusie etc. Thesaurarium rei memoriam. Significamus quibus expediat  
omnibus personis et sumis personarum notitiam habemus. Quod benigna consideratione prehabita ad sancte devotionis impetum et orationem devotissimum suffragia quibus venerabiles  
patris venerabilis universalis Rusie. unicum conventum monasterij corporis christi in civitate nostra lemburgensi. Ordinis sancti predicatorum. devota in dicta. pro nostra salute necnon  
serenissime premialis domine Hedwigis filias recordationis ob hunc regnum Polonie etc. Consortis nostre carissime. ac predecessorum nostrorum animabus misericordiam omnipotentis  
dei non desinit implorare. Imprecantes itaque ut ydem beatus vir cum conventu fratrum predicatorum. divinis cultibus diligentibus valeant inherere. Quod si  
viam seu etiam corpus christi in civitate nostra lemburgensi fundatum ad eius institutionem et consummationem singularis zelo devotionis affectum gerimus specialiter. possint opibus  
nostris suffusa munificentibus instaurare construere. et de maiorem apparere altissimo consummare. Prefatis vero et conventum ipsorum successores de nostra liberalitate pleni-  
tudine. duas curias ditionis Buziat dictas. nostras regulas. unam in Brothoschimo. in qua duo falcenarii nostri habitabant. et aliam in Coschegolb. quam quidam servus  
nostri habitabat. de divinis communibus sumis conferimus et donamus. donatione perpetua et irrevocabili. temporibus perpetuis affuimus. per ipsos vicarium et conventum. ac eorum  
successores. tenendas habendas usufruendas. et perpetuo possidendas. eo iure et dominio quibus ipsas duas curias soli annuimus habuimus. habemus et possidemus pleno iure.  
Iure tamen hereditario. quo pater due ville Brothoschimo et Coschegolb. fundavit et firmavit. per ipsum vicarium et conventum. perpetuo possidendas. Et ante ydem donationis  
nostre memoriam plenior et evidencior posterum habeant. ydem vicarius cum conventu efficiant penitus et detineant. et pro nostra salute et pro salute domine Hedwigis regine  
anima. ac votivis successibus. due missae in predicta ecclesia corporis christi. una singulis feriis quintis. et alia diebus sabbatis. qualibet septimana ministrabitur. annuatim per factam seu factis ordinis  
ipsorum continuo letantur. quod in fidelibus unum ditionis in hunc. Nobis autem deo permittente. ab hac lita migrantibus. ydem facta seu factis pariter duas missas deficiunt  
in qualibet septimana legere perpetuo sint asseriti. Si vero sollempnitas aliquis festi. in aliqua septimana huiusmodi occurrat. propter eius celebritatem magnificam. predictae due missae impleri non  
potunt. totum in diebus feriatis alius septimane sequentis. predictae due missae nichilominus per factam seu factis eisdem implentur magis et ad plenum. Harum quibus sigillum  
nostrum appensum est testimonio hanc actum et datum in Szigocz sabbato sancto proximo die beati francisci Confessoris Anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo nono. presentibus tenentibus in  
nostris presentibus domino Jacobo de gratia Thesaurario Halicem. Cristino Castellano Sandominen. Gualtero Subcamerario Curiam. Obispo de Bizeze pro nostro marchalco nostro Albano fratre  
demystre. et Wladimere Woyelboda lemburgensi. et alijs multis nostris fidelibus fide dignis. Per manus venerandi in christo patris domini Nicolai de Entoll Episcopi Vladislaveni premialis nobis data.